緊 急

二輪評価者講習会受講者各位

                              平成 30年 9月 3日

二輪品質評価者講習会（滋賀・守山会場）開催日変更のご連絡

前略

日頃大変お世話になっております。

さて、明日９月４日（火）開催予定をしておりました二輪品質評価者講習会（滋賀・守山

会場）は、台風２１号接近・上陸の可能性が高まり交通の混乱が予想されるため、日程を

変更いたします。

受講予定の皆様には大変申し訳ありませんが、代替開催日にスケジュールを合わせて頂き、

ご参加頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

草々

－記－

□変更後の開催日  ９月２５日（火）１３：３０～１６：３０

                   （１２：３０より受付）

□会     場  守山商工会議所１０２号室

          （変更なし）

以上

（一社）日本二輪車普及安全協会近畿事務所内

（一社）自動車公正取引協議会近畿地区事務取扱所

TEL０６－６５４１－５２５４

担当者 小畠 修